
Yooning

⾼速卓上遠⼼機 MC－15K型 25-6096-0
0 Yooning 050630-15

 ¥132,000(税込み税込み)

商品説明商品説明

●ソフトブレーキ機能で衝撃吸収するためデリケー
トなサンプルを保護できます。わずか13秒で設定し
た回転速度に達します。●最⼤処理数：1.5/2.0mL
チューブ×12本。●最⼤試料密度：1.2g/mL。

商品スペック商品スペック

●カラー：⽩
●製品サイズ：W230×D270×H155mm
●本体重量：4.5kg
●回転数：500〜15,000rpm（100rpm単位）
●電源の種類：AC100V 50／60Hz
●個装⼊数：1台

050630-15
4589988670048
25-6096-00
00892535
薬機法対象外
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希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
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